
         
DZ-04.0021.56.2018 

 

 

 

Uchwała Nr LVI/609/2018 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 10 września 2018 r. 

 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV 

Prądnik Biały na rok 2018. 

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840 z późn.zm. ) Rada Dzielnicy IV 

Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

1/ Unieważnia się punkt nr 4 uchwały LV/590/2018 z dnia 27 sierpnia 2018 i przyjmuje się nowe 

brzmienie: 

Zmniejsza się o 2 915 zł środki na zadaniu:  

Kwotę 2 915  zł przeznacza się na nowe zadanie: 

 

 2/ Rozszerza się zakres rzeczowy zadania z: 

Na: 

 

 

 

 

 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Mój trener (Szkoła Podstawowa nr 113, Szkoła Podstawowa nr 119, Szkoła Podstawowa nr 

67, Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 53 po 10 000 zł dla każdej ze szkół) 
2 915 zł MCOO 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

ZSO nr 53 – zakup sprzętu sportowego dla uczniów 2 915 zł MCOO 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH Kwota Jednostka realizująca 

Chodnik na ul. Stachiewicza przy Przedszkolu nr 121 oraz  na ul. Ks. K. Siemaszki nr 54  174 712 zł ZIKIT 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH Kwota Jednostka realizująca 

Chodnik na ul. Stachiewicza przy Przedszkolu nr 121 oraz  na ul. Ks. K. Siemaszki nr 54 

Chodnik na ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 
174 712 zł ZIKIT 



3/ Rozszerza się zakres rzeczowy zadania z: 

Na: 

 

§2. 

 

Po zmianach jak w §1 podział  środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV na rok 2018 

przedstawia się jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

Prądnik Biały 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 

a. Utwardzenie terenu przy bloku Kluczborska 4 
b. Ul. Radzikowskiego – remont chodnika w okolicach Poczty, Policji i Biblioteki 

c. Ul. Ks. Siemaszki 54 – remont wjazdu wraz z chodnikiem 

d. Ul. Stanisławskiego 
e. Ul. Smętna od ul. Lazurowej do ul. Radzikowskiego 

f. Remonty chodników wg wskazań Dzielnicy 

968 172 zł ZIKIT 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 

a. Utwardzenie terenu przy bloku Kluczborska 4 

b. Ul. Radzikowskiego – remont chodnika w okolicach Poczty, Policji i Biblioteki 
c. Ul. Ks. Siemaszki 54 – remont wjazdu wraz z chodnikiem 

d. Ul. Stanisławskiego 

e. Ul. Smętna od ul. Lazurowej do ul. Radzikowskiego – 100 000 zł 

f. Remonty chodników wg wskazań Dzielnicy 

968 172 zł ZIKIT 


